
UCHWAŁA NR  356/LXX/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie zmiany Statutu
Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. Jakuba z Gostynina
 w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908 z 2013 r.,
poz.  829  z  2017  r.,  poz.  60,  poz.  1086)  )  Rada  Miejska  w Gostyninie  uchwala,
co następuje:

§ 1 

Nadaje  się  Statut  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Jakuba  z  Gostynina
w Gostyninie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 

Traci  moc Uchwała Nr 84/XI/03 Rady Miejskiej  w Gostyninie w sprawie
nadania  Statutu  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  im.  Jakuba  z  Gostynina
w Gostyninie.

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki


